АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

[image: ]

 «ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТШÖКТÖМ

[bookmark: _GoBack]«  02  »    марта   2018 г.
г. Печора,  Республика Коми

              №  221-р      .

	Об утвержде6нии дизайн-эскизов общественных территорий, принятых к рейтинговому голосованию для благоустройства в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2018 году в муниципальном образовании городского поселения «Печора»

       В целях проведения рейтингового голосования по выбору общественных территорий, благоустройство которых реализовано в 2018 году в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в муниципальном образовании городского поселения «Печора»:
1. Утвердить дизайн-эскизы следующих общественных территорий, принятых к рейтинговому голосованию для благоустройства в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2018 году в муниципальном образовании городского поселения «Печора»
- проект «Парк им. В.Дубинина»;
- проект «Пешеходные зоны» - тротуары УДС г.Печоры;
- проект «Парк Победы».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

Глава муниципального района-
руководитель администрации                                                                  Н.Н. Паншина
image1.png